
PACHET DETERGENTI OS 2

I.D.: 42706842

Data publicarii	02.05.19	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,02 RON - 747,02 RON

Descriere: 1 PROSOP HARTIE LUCART 4/1 8 7,06 56,48 2 PROSOP HARTIE 100M 36 9,46 340,56 3 HARTIE IGIENICA ALB 40/1 8 21,01 168,08 4 DOMESTOS 750ML 7 6,72 47,04 5 MOP 250GR 4 4,51 18,04 6 SACI MENAJ 35L/15 12 3,40 40,80 7 SACI MENAJ 120L 10/1 8 4,35 34,80 8 MATURA LULUTA 2 10,58 21,16 9 COADA LEMN LACUIT 2 2,50 5,00 10 FARAS ORTOPEDIC 2 7,53 15,06 VALOARE 747,02 TVA 141,93 TOTAL 888,95
